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Con más de 50 años de experiencia en la elaboración y distribución de 
artículos de librería para archivo, en Utilof trabajamos constantemente con 
el mismo desafío año tras año: ser la empresa líder del rubro, brindando 
productos de calidad y que de esta manera nuestros clientes nos vean 
como proveedores estratégicos clave para su negocio. 

Comercializamos nuestros productos en todo el paìs, a todo 
el canal de distribución de librería.
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2 ANILLOS X 25MM

2 ANILLOS X 40MM

3 ANILLOS X 40MM

CÓDIGO UO

CÓDIGO UO

CÓD. BARRAS

CÓD. BARRAS

MEDIDA

MEDIDA

ESQUELA

A4

35x50 mm.

50 x 70 mm.

ESCOLAR

ESQUELITA

OFICIO

7794765000087

7794765002104

7794765000131

7794765000148

7794765000025

7794765000094

7794765000032

C2202

C2442

C2538

C2570

C2304

C2204

C2441

S/ANILLOS 3 SOLAPAS

FIBRA NEGRA
LÍNEA

CARPETA OFICIO CARPETA A4

CARPETA ESQUELITA

CARPETA 50x70mm.

CARPETA 35x50mm.

CARPETA ESCOLAR

CARPETAS
DE FIBRA NEGRA 
C/ANILLOS
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Nº3

TAPAS Nº3

TAPAS Nº5

TAPAS NEGRAS Nº 3, 5 Y 6

CAJAS LOMO Nº 2, 4, 6 Y 8

Nº5

Nº6

CÓDIGO UO

CÓDIGO UO

CÓD. BARRAS

CÓD. BARRAS

COLOR

Negro

Negro

Negro

Nº2

Nº4

Nº6

Nº8

Azul

Azul

Rojo

Rojo

Verde

Verde

7794765000100

7794765000117

7794765000124

7794765000155

7794765000162

7794765000179

7794765000186

7794765003415

7794765003446

7794765003422

7794765003453

7794765003439

7794765003460

C2503

C2505

C2506

C2602

C2604

C2606

C2608

C2507

C2510

C2508

C2511

C2509

C2512

JUEGOS DE TAPAS

CAJAS FIBRA NEGRA

05
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LOMO Nº4

LOMO Nº6

LOMO Nº2

CÓDIGO UO CÓD. BARRAS COLOR

Marrón

Marrón

Marrón

Roja

Roja

Roja

Verde

Verde

Verde

Azul

Azul

Azul

7794765000711

7794765000728

7794765000735

7794765003842

7794765003873

7794765003903

7794765003859

7794765003880

7794765003910

7794765003866

7794765003897

7794765003927

C2622

C2624

C2626

C2637

C2640

C2643

C2638

C2641

C2644

C2639

C2642

C2645

CAJAS Nº 2, 4 Y 6 COLORES

CAJA Nº 4 ROJA

CAJAS Nº 2, 4 Y 6
MARRÓN

CAJA Nº 2 MARRÓN

CAJAS Nº 2 COLORES

CAJAS KRAFT

07
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PASTEL



CÓDIGO UO

CÓDIGO UO

CÓDIGO UO

CÓD. BARRAS COLOR

CÓD. BARRAS

CÓD. BARRAS

COLOR

Negro

Negro

Verde, negro, azul, rojo

Azul

Azul

Rojo

Rojo

Verde

Verde

Amarillo

Naranja

Naranja

Amarillo

7794765001152

7794765000797

 7794765007185

7794765000193

7794765000575

7794765000308

7794765001169

7794765000865

7794765001176

7794765000872

7794765001183

7794765000889

7794765004979

7794765004993

7794765004986

7794765005006

C2837

C2843

S2860

C2730

C2731

C2732

C2838

C2844

C2839

C2845

C2842

C2846

C2737

C2739

C2738

C2740

OFICIO

A4/CARTA

ESQUELA

OFICIO

A4

ESQUELA

BIBILIORATOS FORRADOS
LOMO 75mm.

BIBILIORATOS MARMOLADOS
LOMO 75mm.

LOMO 50mm.

BIBLIORATOS MARMOLADOS
OFICIO, A4, ESQUELA

BIBLIORATOS OFICIO

BIBLIORATOS A4

BIBLIORATOS ESQUELA

09

Fucsia
Verde Manzana 

Violeta

7794765056251
7794765056268
7794765056275

C2746
C2747
C2748

Fucsia
Verde Manzana 

Violeta

7794765056282
7794765056299
7794765056305

C2749
C2750
C2751

NUEVOS COLORES

NUEVOS COLORES
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FORRADAS PP

Negro

Negro

Negro

Negro

Azul

Azul

Azul

Azul

Rojo

Rojo

Rojo

Rojo

Verde

Verde

Verde

Verde

Amarillo

Amarillo

Naranja

Naranja

Verde Manzana

Verde Manzana

Violeta

Violeta

7794765001893

7794765003491

7794765001930

7794765003538

7794765001909

7794765003507

7794765001947

7794765003545

7794765001916

7794765003514

7794765001954

7794765003552

7794765001923

7794765003521

7794765001961

7794765003569

7794765006638

7794765006713

7794765006645

7794765006683

7794765006652

7794765006690

7794765006669

7794765006706

C2900

C2922

C2910

C2926

C2901

C2923

C2911

C2927

C2902

C2924

C2912

C2928

C2903

C2925

C2913

C2929

C2904

C2914

C2905

C2915

C2906

C2916

C2907

C2917

A4

A4

OFICIO

OFICIO

LÍNEA CARPETAS

CARPETAS 
2 ANILLOS X 40

2 ANILLOS X 25

CÓDIGO UO

CÓDIGO UO

CÓD. BARRAS

CÓD. BARRAS

COLOR

COLOR

CARPETAS OFICIO 2 ANILLOS

CARPETAS A4

CARPETAS A4 2 ANILLOS
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CÓDIGO UO

CÓDIGO UO

CÓD. BARRAS

CÓD. BARRAS

COLOR

COLOR

Negro

Negro

Negro

Azul

Azul

Azul

Rojo

Rojo

Rojo

Verde

Verde

Verde

Amarillo

Naranja

Naranja

Naranja

Verde Manzana

Verde Manzana

Verde Manzana

Violeta

Violeta

Violeta

Fucsia

Fucsia

7794765003576

7794765006119

7794765006430

7794765003583

7794765006126

7794765006447

7794765003590

7794765006133

7794765006454

7794765003606

7794765006140

7794765006461

7794765005426

7794765006157

7794765006478

7794765005433

7794765006409

7794765006485

7794765005440

7794765006416

7794765006492

7794765005457

7794765006423

7794765006508

C2930

C2939

C2947

C2931

C2940

C2948

C2932

C2941

C2949

C2933

C2942

C2950

C2934

C2943

C2951

C2935

C2944

C2952

C2936

C2945

C2953

C2937

C2946

C2954

Nº 3

Nº 5

TAPAS FORRADAS

TAPAS Nº3

TAPAS Nº5
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CARPETAS ESCOLARES 
3 ANILLOS X 40
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¿Querés saber más acerca de nuestra empresa? Ingresá a: www.utilof.com

Villa Lujan 1331 CP1872 Sarandí, Provincia de Buenos Aires 
Tel.: +54 11 4300-9200
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